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Kontrolrapporten er ændret den 11.10.2021.
Tilsynet sker på baggrund af anmeldelse af sygdom blandt
gæster.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
tilberedning og servering af:
Morgenmad: Ta-selv Buffet ved 3 stationer.
Drikkevarer i pauser er fra tappehaner ved konferencelokaler
og kaffe i kander.
Frokost: Portionsanrettet lune og kolde retter.
Eftermiddag: Ta-selv kage buffet.
Aftensmad: Portionsanrettet forret, hovedret og dessert.

Der er udtaget prøver af kartoffeltærte, langtidsstegt lårtunge,
krabbe/rejesalat, kyllingesalat, grøn olie og grøn toppings til
mikrobiologisk analyse.

Gennemgået virksomhedens procedurer og arbejdsgange for
nedkøling. Virksomheden har ikke kontrolleret nedkølings
sluttemperaturer af hhv. grøn olie og kartoffeltærte. Der er
oplyst der er fremstillet ca. 7 gastobakker med kartoffeltærte
som er nedkølet i samme bakker og ca. 12 liter grøn olie der er
om hældt i stålspand. Virksomheden har oplyst at blæstkøleren
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blæser kontinuerlig ved 5 grader.

Der er ingen oplysning om sygdom blandt køkken personale.
Spørgeskema undersøgelse er sendt til gæster fra samme selskab.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler når køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge familiemedlemmer med symptomer
på norovirus (roskildesyge), hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj.
Ydet generel vejledning om norovirus ved gennemgang og udlevering af fakta ark. Ydet generel vejledning om
”nulstilling” af fællesområder/konferencelokaler/restaurant/tappehane-stationer, toiletter/værelser og evt.
køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling for september 2021.


